ESTADO DO PARANÁ
Rua cios Pioneiros, 631 -  Caixa Postal 62 -  Fone/fax <xx) 44-3665-1339 -  CEP 87.530-000

e-mail: <camaraicaraimafa:vahoo.com.br>

CAMARA MUNICIPAL DE ICARAIMA

PORTARIA n°0 0 3 /2 0 0 7
DATA: 1 6 /0 5 /2 0 0 7
SUMULA: Nomeia Com issão de Recebimento

de B ens

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL
DE ICARAÍMA, E stado do Paraná, no uso  de su a s  atribuições
legais,

RESOLVE:

Art. I o - C onstituir Com issão para
Recebimento de B ens (m ateriais e equipam entos perm anentes)
da  C âm ara de Icaraím a:

Presidente: Vera Lúcia de Paula

Membros: Meire Lúcia Bezerra
Everaldo Beraldo

Art. 2 o - E sta  portaria  en tra rá  em vigor
n e s ta  data, com efeito, retroativo a  p a rtir  de 01 de janeiro  de
2007.

Edifício da C âm ara M unicipal de Icaraíma,
E stado do Paraná, aos 16 d ias do m ês de m aio de 2.007.

M arco^W ex de Oliveira
Presidente

0o d) tPf

/ ^1  p 5 Í